OREMUS 
Concede nobis famulis tuis quaesumus Domine Deus, perpetuamentis, & corporis sanitate 
gaudere, & Gloriosae Beatae Mariae semper Virginis intercessione à praesenti liberare tristitia, 
& aeterna perfrui laetitia. Per Dominum, & c. Amen. 

Acabada dita oratiò, entonarà la Capiscola la Antiphona de Sant Daniel: O Rosa Martirii, Daniel 
Speculum paradisi: qui Thalamum Christi mundo patiendo sub isti: faenos perpetua Coelorum 
scandere Regna: & Christo canere tecum pariter valeamus alleluia Y mentres lo cor lo 
proseguirà, anirá la Donsella á la Capella de Sant Daniel, y posada devant son Altar fará devora 
reverencia, y encendrá, com està dit, lo ciri, y acabada la Antiphona, dirà lo Rector lo verset, y 
oraciò seguent. 

V. Gloria, & honore coronasti cum Domine. 
R . Et constituisti eum super opera manuum tuarum. 

OREMUS 
Omnipotens sempiterne Deus, qui fecisti Beatum Confessorem nominis tui, & Martitem 
Danielem participem passionis tuae, concede quaesumus, ut eius intercessione nobis 
indulgentiam tribuas, & perduc nos ad Regnum Gloriae tuae. Per Dominum, & c. Amen. 

Acabada dita oració, deuen ser aportadas allí las vestiduras ab que las Donsella te de esser 
vestida, perque lo Rector las benehesca, sino son benehidas, y las benehirà en la forma seguent. 

BENEDICCIO DE LAS VESTIDURAS DE LA NOVICIA 

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini. 
R. Qui fecit Coelom, & terram. 
V. Sit nomen Domini benedictum. 
R. Ex hoc nunc, & usque in saeculum. 
V. Domine exaudi orationem meam. 
R. Et clamor meus ad te veniat. 
V. Dominus vobiscum. 
R. Et cum spiritu tuo. 

OREMUS 
Deus aeternòrum bonòrum fidelissime repromissor; certissime persolutor, qui vestimentum 
satutàre, & indumentum aeternae jucunditàtis tuis fidelibus promissisti, clementiam tuam 
supplicitér exoramus, ut haec indumenta humilitàtem cordis, & concemptum mundi 
significantia quibus famula tua (vel famulae tua) N. visibiliter es informanda proposito, 
propitius bene+dicas, ut beatae castitatis habitum, quem te inspirante suscipit, te protegente 
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custodiat, & quam vestimentibus venerande promissionibus induis temporalités, beata facias 
immortalitate vestri. Per Christum Dominum nostrum R. Amen. 

OREMUS 
Domine Deus bonòrum virtutum dator, & omnium benedictionum largus insulsor te precibus 
deprecamur, ut has vestes quas famula tua (vel famulae tuae). N. per indictione cognosci de 
religionis induere vult bene+dicere, & sancti+ficàre dignéris, ut inter reliquas feminas tuo 
cognoscat dicata amictu. Per Christum, & C.